
 

  

 .................................  قرائت شد و تماماً مورد قبول است. مهر و امضاء پیشنهاد دهنده .................................................................. •

Page 1 of 10 

 

 
 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 

 اسناد مناقصه

 پاکت کامپوزیت کرافت عدد  50,000  خرید

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

  

 ................................. قرائت شد و تماماً مورد قبول است. مهر و امضاء پیشنهاد دهنده ..................................................................  •

Page 2 of 10 

 

 
 

 

  اختصاصی مناقصهعمومی و  شرایط -1پیوست شماره 
 

 2مطابق مشخصات مندرج در پیوست شماره  کرافت تیعدد پاکت کامپوز 50,000خرید  عبارت است از موضوع مناقصه -1
 .اسناد مناقصه

  مي گردد. تعیینبه شرح ذیل  موضوع مناقصه و تحویل کالایمین أت برنامه زمانبندی -2

 مقدار  کرافت تیپاکت کامپوزتاریخ تحویل  شماره محموله

 عدد 12,500 15/12/1403 1

 عدد 12,500 15/03/1404 2

 عدد 12,500 15/06/1404 3

 عدد 12,500 15/09/1404 4

  مناقصهاسناد  2تأمین و تحویل کالای موضوع مناقصه مطابق مشخصات مندرج در پیوست شماره موظف به  فروشنده -3
 باشد. يم

 راز،یدارو به آدرس ش نیریبر مبنای تحویل در محل کارخانه ش خریداربه  فروشندهمناقصه توسط  کالای موضوعفروش  -4
خواهد بود و انجام کلیه عملیات و هزینه های مربوطه از ابتدا تا انتهای کار از جمله  يبلوار نصر شرق 3 لومتر ینصر، ک دانیم

 مي باشد.  فروشندهبر عهده  وارضحمل، بیمه حمل، مالیات و ع ،یر یبارگ

شرط در وجه  و دیبدون ق ادیچک ص ایسفته  ،يفقره ضمانت نامه بانک کیتضمین شرکت در مناقصه مي بایست بصورت  -5

 ( ریال باشد. ونیلیم و پنجاه ششصد)  650,000,000دارو به مبلغ  نیریشرکت ش

  10530184352شناسه ملي با دارو  نیر یبه نام شرکت ش ادیدر سامانه ص ستیبا يشرکت در مناقصه م نی: چک تضم1 تبصره

 ثبت شده باشد. 
 شنهادیقبول پ ایدر رد  خریدار ت،یاست. در صورت عدم رعا يمقرر در قانون تجارت الزام طیسفته طبق شرا ر ی: تحر 2 تبصره
 خواهد بود. ر ی( مخنیاسناد تضام ضی)با شرط اصلاح و تعو يمتقاض

 یشبا به شماره یشرکت در مناقصه را به صورت نقد نیتواند تضم يم شنهاددهندهیپ :3تبصره
390170000000216215350007IR شرکت  به ذکر است در محل لازم .دینما ز یدارو وار نیر یدر وجه شرکت ش يبانک مل

 باشد. يموجود م یشرکت در مناقصه بصورت حضور نیوجه تضم ز یدارو دستگاه کارت خوان جهت وار نیر یش
تعهدات   یحسن اجرا  نیتضم  میپیشنهاددهنده ای که در مناقصه برنده شناخته مي شود تا زمان امضای قرارداد و تسل  نیتضم -6

 )هر کدام موخر باشد( و تضمین شرکت در مناقصه پیشنهاددهندگاني که پیشنهاد آنان در مرتبه دوم و سوم قرار 
نگهداری   حسن انجام تعهدات قرارداد )هر کدام موخر باشد(  نیتضم  میگیرد نیز تا امضای پیمان از سوی برنده مناقصه و تسل  مي

 دارو مسترد  نیر یآنها از شرکت ش يشرکت در مناقصه نفرات چهارم و بعد از آن، پس از درخواست کتب نیخواهد شد. تضم

 خواهد شد.
 است. دارای اختیاردر رد یا قبول هر یک از پیشنهادها یا رد کلیه آنها  خریدار ،طور کليه ب -7

 



 

  

 ................................. قرائت شد و تماماً مورد قبول است. مهر و امضاء پیشنهاد دهنده ..................................................................  •

Page 3 of 10 

 

 
 
 

 های جداگانه بشرح زیر قرار داده شود:  ترتیب در پاکته اسناد مناقصه باید ب -8

 مي باشد.فني  هایاسناد و پیشنهادو  شرکت در مناقصه تضمینمربوط به  "الف "پاکت -1-8

 باشد:مي ذیلحاوی موارد  ،شودمشخص مي "ف ال"یک پاکت که با حرف  
 .تضمین شرکت در مناقصه -
   .مناقصهاختصاصي  عمومي و شرایط -

آگهي روزنامه رسمي کشور حاوی امضاهای مجاز و گواهي اداره ثبت  نیو آخر  شنهاددهندهیرونوشت مصدق اساسنامه پ -
 .يها مبني بر اعتبار اساسنامه ابراز شده و موجودیت شرکت جهت اشخاص حقوقشرکت

 .يقیجهت اشخاص حق يشناسنامه و کارت مل رونوشت -
 .تصویر پروانه معتبر بهداشتي ویژه صنایع غذایي -

 پیشنهاددهنده.رزومه و سوابق کاری  -
 
 

 گذاشته شود. " الف  "چگونه قیمتي نباید در پاکت یه   
 

 

 باشد.ميمربوط به پیشنهاد قیمت  "ب"پاکت  -2-8
 

 حاوی فرم پیشنهاد قیمت خواهد بود.  ،گرددمشخص مي "ب"پاکت دیگری که با حرف 

 تماميباید لاك و مهر شده و در پاکت لاك و مهر شده دیگری گذاشته شوند و روی   "ب" و "الف " های هر یک پاکت
 وضوح نوشته شده باشد.ه موضوع مناقصه ب مذکور نام و نشاني شرکت کننده در مناقصه و های پاکت

 

 شد. کلیه صفحات و اوراق اسناد مناقصه باید به امضاء مجاز و مهر شرکت یا موسسه پیشنهاد دهنده رسیده با -9

ه وضوع مناقصه را بتامین کالای م  ،کامل  آگاهياسناد مناقصه و علم و اطلاع و   طیبا توجه به شرا  دیاعلام مي نما  فروشنده -10
 . ردیگ يعهده م

یک نمونه از پاکت کامپوزیت به همراه از این شرایط تهیه و  8پیشنهاد دهندگان باید پیشنهاد خود را طبق مفاد بند  -11

 اسناد مناقصه توسط  2موضوع مناقصه که مطابق مشخصات مندرج در پیوست شماره کرافت 

شیراز، میدان نصر، کیلومتر به آدرس    3140/ 20/11  مورخ  پایان وقت اداریحداکثر تا  ،  پیشنهاد دهنده تولید شده است

 .ندینما لیتحو مدیر حراست،  7148863664کدپستي  ،بلوار نصر شرقي، کارخانه شیرین دارو 3

 نخواهد شد. ترتیب اثر داده ،دنکه خارج از موقع مقرر تسلیم شو پیشنهادهایيبه 
ترتیب اثر ناقص، مشروط، مبهم و مخدوش پیشنهادها باید صریح و بدون قید و شرط تهیه و تسلیم گردد. به پیشنهادهای  -12

 باشد، مورد قبول نبوده و رد خواهد شد. "هیتر از بق نییپا یدرصد"که با عبارت  یيشنهادهایپ نیداده نخواهد شد. همچن

 دارو نیر یبا شرکت ش ،در ارتباط با اسناد و مدارك مناقصه خودسوالات  مورددر توانند مي شنهاددهندگانیهر یک از پ -13
 تماس حاصل نمایند.  250 يداخل 071-37442301-5با شماره تماس  

 

 



 

  

 ................................. قرائت شد و تماماً مورد قبول است. مهر و امضاء پیشنهاد دهنده ..................................................................  •

Page 4 of 10 

 

 
 

 

 فرم پیشنهاد قیمت    -2پیوست شماره 
 

 مشخصات کال  ردیف 
مقدار  

 (عدد)

   واحد متیق

 ی به ازا

 ( الیر)عدد هر   

 قیمت کل )ریال(

1 

 کرافت تیپاکت کامپوز

 بدون چاپ

 یکرافت قهوه ا

 :   لیبه شرح ذ  هیسه لا

  یگون  یداخل  هیلا  -  

 لنیپروپ  یپل  یانیم  هیلا  -  

 کاغذ کرافت   بیرونی  هیلا  -  

 145  :گراماژ

 :   دیابعاد مف  

 متریسانت  101طول    -  

  متریسانت    50عرض   -  

 متریسانت  10کاست    -  

 کاست از بغل

 از پشت دوخت

50,000   

  کل به عدد  جمع

 ................................................................. ریال.............................................................................................................................جمع کل به حروف 

 
 

 

 توضیحات: 
 باشد. ارزش افزوده مي مالیات بر  % 10بدون احتساب   پیشنهادی  قیمت

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

  

 ................................. قرائت شد و تماماً مورد قبول است. مهر و امضاء پیشنهاد دهنده ..................................................................  •

Page 5 of 10 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

پیوست پیشنهاددهنده زیر پس از آگاهي کامل و با بررسي کلیه شرایط و پیوست های اسناد مناقصه، قیمت پیشنهادی خود را به شرح  
 نماید:ميو تعهد اعلام  2شماره 

 

نماید که این تایید ميپیشنهاددهنده وسیله  محاسبه و اعلام گردیده و بدین ،قیمت اعلام شده با توجه به شرایط اسناد مناقصه -1
 گونه تعدیلي نخواهد شد.  قیمت در طول مدت قرارداد ثابت و بدون تغییر بوده و مشمول هیچ

و شرط در  دیبدون ق ادیچک ص ضمانت نامه بانکي/ سفته/ /ینقد زیوار شیف ،شرکت در مناقصه نیجهت تضمپیشنهاددهنده  -2

به شماره ............................. مورخ ( ریال ششصد و پنجاه میلیون)  650,000,000دارو به مبلغ  نیریوجه شرکت ش

 .دینماي.............................. ، نزد بانک ............................... شعبه ................................... ارائه م

خود را کتباً  يقبول خریدارمدت هر لحظه  نیمعتبر بوده و در طول ا یک ماهبه مدت  1403/ 20/11 خیحاضر از تار شنهادیپ -3

  وستیپقرارداد طبق نمونه قرارداد حاضر به انعقاد  شنهاددهندهیپ که يلازم الاجرا خواهد بود. در صورت د،ینسبت به آن اعلام نما
هر گونه  از ایو  تسلیم هر یک از تضامین قرارداد ظرف مهلت های مقرر در قرارداد امتناع نماید، یا از اسناد مناقصه نشود 3شماره 

حق ، شنهاددهندهیو پ دیضبط و وصول نما ،نفع خوده شرکت در مناقصه را ب نیحق دارد تضم خریدار د،یمناقصه عدول نما طیشرا
 را نخواهد داشت. ياعتراض چگونهیه

 ....................................................................................شخص/ شرکت .............................................................................................. نام
 ................................................................................................................عامل شرکت ....................... ر یمد /ندهینما يو نام خانوادگ نام
 ...........................................................................................شرکت ............................................................ يشخص/ شناسه مل يمل کد

 ...........................................................................................................................شخص/ شرکت ....................................... يپست آدرس
 ............................................................شخص/ شرکت ............................................................................................................. يکدپست
 ..................................................تلفن ثابت شخص/ شرکت ......................................................................................................... شماره
 .......... .................................................................................................................تلفن همراه شخص/ شرکت ............................... شماره

 ......................................................................................................................................................................................................... خیتار
 .................................................................و مهر و امضاء ............................................................................................................... سمت

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

 ................................. قرائت شد و تماماً مورد قبول است. مهر و امضاء پیشنهاد دهنده ..................................................................  •

Page 6 of 10 

 

 

 

 

 نمونه قرارداد  -3پیوست شماره 
 

 طرفین قرارداد:   -1 ماده

بلوار   8و به نشاني شیراز، کیلومتر   10530184352، شناسه ملي  5914دارو )سهامي عام( به شمارة ثبت مابین شرکت شیریناین قرارداد في
عنوان  ه  ب  مدیره(    ئت یهو ....................... )عضو  (  رهیمد  ئت یعضو همدیر عامل و  )..................................................  نصر به نمایندگي آقـــایان  

، کد  .......................... ..... )....................( به شمارة ثبت ................... ، شناسه ملي .......................................  خریدار از یک طرف و شرکت
به نمایندگي    .................................... ، کدپستي   ، به نشاني ........................................................................................ ،  اقتصادی ..........................

........................ ).............................(، شماره تلفن  آقایان ....................................................... )...............................( و ..........................
 گردد. عنوان فروشنده از طرف دیگر به شرح ذیل منعقد مي ه  ...............، شماره همراه .......................... ب........... 

 

 موضوع قرارداد:   -2 ماده

   ذیل:  و برنامه زمانبندی تحویل   بر اساس مشخصات  کرافت تی عدد پاکت کامپوز  50,000 د یخر موضوع قرارداد عبارت است از
 موضوع قرارداد:  کرافت تی پاکت کامپوزمشخصات   -1-2

 بدون چاپ 
 ی کرافت قهوه ا

 :    لی به شرح ذ هیسه لا
   يگون   يداخل   هیلا -  
 لن یپروپ  يپل   يان یم هیلا -  
 کاغذ کرافت   بیروني هیلا -  

 145  :گراماژ
 :    دی ابعاد مف 
 متر یسانت 101طول   -  
   متریسانت   50عرض  -  
 متر یسانت 10کاست  -  

 کاست از بغل 
 از پشت دوخت 

 موضوع قرارداد:  کرافت تیپاکت کامپوزبرنامه زمانبندی تحویل   -2-2

 مقدار  کرافت تیپاکت کامپوزتاریخ تحویل  شماره محموله

 عدد 12,500 15/12/1403 1

 عدد 12,500 15/03/1404 2

 عدد 12,500 15/06/1404 3

 عدد 12,500 15/09/1404 4
 
 



 

  

 ................................. قرائت شد و تماماً مورد قبول است. مهر و امضاء پیشنهاد دهنده ..................................................................  •

Page 7 of 10 

 

 
 
 

 

 مبلغ قرارداد و نحوه پرداخت:   -3 ماده
   عدد   50,000........................... ریال و بابت فروش    ، عددهر    ی موضوع ماده دو قرارداد به ازاکرافت    ت یپاکت کامپوزقرارداد بابت فروش    مبلغ

مبلغ قرارداد   ،داریریال تعیین و توافق گردید که خرجمعاً معادل ..................................... )........................................(  ،کرافت تیپاکت کامپوز 
 . دی در وجه فروشنده پرداخت نما ، پس از تأیید ناظر قرارداد لیرا به شرح ذ 

و شرط در وجه شرکت   د یقبدون  صیاد  فقره چک ک یپرداخت و در مقابل ارائه ن پیشعنوا ، به محموله هر)پنجاه( درصد مبلغ  50 - 3-1
 در وجه ایشان پرداخت خواهد شد.  ناظر قرارداد   دیی پس از تاتوسط فروشنده،  قرارداد  3ذیل ماده    1به مبلغ مندرج در تبصره   دارو  ن یریش

و با ارائه فاکتور فروش   خریدار در محل کارخانه  آن محموله موضوع کالای  کل  ل ی پس از تحو ، هر محمولهمبلغ  )پنجاه( درصد 50 -3-2
 پرداخت خواهد شد.   ایشان در وجه  پس از تایید ناظر قرارداد  ،توسط فروشنده

عدد پاکت کامپوزیت کرافت موضوع قرارداد    50,000در زمان عقد قرارداد بابت تضمین پیش پرداخت فروش مي بایست  : فروشنده 1تبصره 
........................................  درصد مبلغ کل قرارداد به مبلغ  50معادل  دارو  ن یری و شرط در وجه شرکت ش د ی بدون ق صیاد  فقره چک کی

 )...........................................( ریال به خریدار تحویل نماید. 
 : فروشنده متعهد به ثبت چک تضمین پیش پرداخت )به عنوان پرداخت دین یا بدهي( در سامانه صیاد به نام شرکت 2تبصره 

 باشد. شیرین دارو مي
 . گردديمسترد م  فروشندهبه  ، اتمام کلیه تعهدات فروشنده و پس از تایید ناظر قراردادپس از : چک تضمین پیش پرداخت، 3تبصره  
یک ماه قبل   ،پس از عقد و مبادله قرارداد و پیش پرداخت محموله های بعدی  ، پیش پرداخت محموله اول کالای موضوع قرارداد: 4تبصره 

 گردد. از تاریخ تحویل هر محموله در وجه فروشنده پرداخت مي 
  3و قیمت واحد مندرج در ماده مطابق مقدار واقعي کالای تحویل شده به خریدار  ، : مبلغ کل قرارداد تقریبي بوده و مبلغ نهایي5تبصره 

 محاسبه خواهد شد. 
اقدام    يات یثبت نام معتبر از سازمان امور مال  ينسبت به ارائه گواه   يست یبا  يبر ارزش افزوده، اشخاص حقوق  اتیقانون مال  ی در اجرا:  6تبصره  

خود اضافه   فاکتور ( درصد به مبلغ ده) 10ارزش افزوده، معادل  ي با ارائه گواه  ز یباشند ن ي که مشمول قانون مذکور م يق ی اشخاص حق ر ی و سا
 نسبت به پرداخت آن اقدام خواهد نمود.  خریدار نموده و 
دیگری بجز آنچه که در   ا وجهمبلغ یگونه  : بابت انجام تضمینات و تعهداتي که فروشنده به موجب این قرارداد بر عهده دارد، هیچ7تبصره 

 به فروشنده پرداخت نخواهد شد.   ،بیني شده استقرارداد حاضر پیش
مبلغ قید شده در این قرارداد ثابت بوده و خریدار هیچ تعهدی جز پرداخت آن ندارد و مسئولیت هر گونه   ، : در طول مدت قرارداد8تبصره 

 حجم تعهدات فروشنده اضافه گردد.   ، که به دستور و موافقت خریدار مگر در صورتي  ؛هزینه اضافي بر عهدة فروشنده است
 اکتور فروش صادر خواهد شد. : ماهیت این قرارداد، عقد بیع بوده و در نهایت، ف9تبصره  
 در مبلغ قرارداد نخواهد داشت.  ی ریتأث چگونهیه  ،ی: نوسانات ارز  10تبصره  
)دو( این قرارداد توسط فروشنده، خریدار حق دارد کل مبلغ چک   2: در صورت عدم انجام تمام یا بخشي از تعهدات موضوع ماده 11تبصره 

 تواند تمام مبلغ چک تضمین  ل نماید. فروشنده با امضای این قرارداد پذیرفت که خریدار ميوصوضبط و  تضمین پیش پرداخت را به نفع خود  
......  .......پیش پرداخت را بدون هر گونه اقدام قضایي یا اظهارنامه، به نفع خود وصول نماید و مبلغ مازاد بر مبلغ پیش پرداخت تا مبلغ ..

 ریال به عنوان حداقل مبلغ وجه التزام مورد توافق طرفین در فرض هرگونه تأخیر در انجام هر یک از تعهدات یا عدم  میلیون ....( .............).... 
 
 



 

  

 ................................. قرائت شد و تماماً مورد قبول است. مهر و امضاء پیشنهاد دهنده ..................................................................  •

Page 8 of 10 

 

 
 
 

باشد. بدیهي است در  انجام هر یک از تعهدات، رأساً توسط خریدار از محل چک تضمین پیش پرداخت یا هر طریق دیگر قابل وصول مي 
 تواند به هر طریق مقتضي جهت وصول آن اقدام نماید. ، خریدار ميتبصرهت بیشتر از مبلغ مندرج در این  صورت شمول وجه التزام یا خسار

پس از   یک هفته( را ظرف مدت 3ذیل ماده  1تبصره پرداخت )مذکور در  شی پ ی لازم برا تضمینفروشنده  ل یچنانچه به هر دل: 12 تبصره
 پرداخت مبلغ   ي ول ؛ باشديتعهدات مندرج در قرارداد مسئول م  هیشده و فروشنده در مقابل کل يقرارداد نافذ تلق  ،نکند قرارداد ارائه  یامضا

 باشد.  يم توسط فروشنده به خریدار مذکور  چک تضمین  لی پرداخت، مشروط به تحو ش یپ
 

 مدت قرارداد:   -4 ماده

گردد در مدت قرارداد،  شود که فروشنده متعهد ميتعیین مي ده ماه به مدت  ، پرداخت پیش پرداخت اولین محمولهتاریخ مدت این قرارداد از 
 تمام تعهدات موضوع قرارداد را به انجام برساند. 

 

 

 تعهدات فروشنده:  -5 ماده
 باشد. درب کارخانه خریدار مي  ،موضوع قرارداد کالایمحل تحویل  -5-1
صورت مستقیم یا غیر مستقیم به شخص ثالث حقیقي و یا حقوقي  ه فروشنده حق ندارد کل یا بخشي از تعهدات موضوع قرارداد را ب -5-2

 واگذار نماید، مگر آنکه قبلاً موافقت کتبي خریدار، اخذ شده باشد.
موضوع قرارداد، فردی را به عنوان ناظر به فروشنده معرفي    کالایخریدار به منظور انجام بازرسي های لازم و اعمال نظارت بر تأمین    -5-3

 فروشنده موظف است در محدوده وظایف نظارتي، با ایشان کمال همکاری را بنماید. در هر حال انجام و یا عدم انجام  مي نماید که 

 باشد. های فروشنده نميها و نظارت های فوق، رافع مسئولیتبازرسي 
 قرارداد، تصویر پروانه معتبر بهداشتي ویژه صنایع غذایي خود را به خریدار تسلیم نماید.  ی فروشنده موظف است در زمان امضا -5-4
  که يدرصورت  نماید. لی و تحو دیتول ،داریخر دییمورد تأ  يرا مطابق با نمونه ارسال قراردادموضوع  یگردد که کالايفروشنده متعهد م  -5-5

های خریدار  ضمن اینکه بایستي کلیه پرداختي  و فروشنده  د ینباشد، کل محموله به فروشنده مسترد خواهد گرد  دار ی خر  دیی کالا مورد تأ  تیفیک
 حق هیچگونه اعتراضي نخواهد داشت.  را به وی مسترد کند، 

روشنده متعهد به استرداد  ، فاز طرف خریدار  تبصره: در صورت عدم تأیید کالا توسط خریدار و استرداد آن به فروشنده، همزمان با استرداد کالا
 باشد. پیش پرداخت به حساب خریدار مي مبلغ
 گردد.   داری خر لی تحو يدگ ی د  بیو آس راد ی بدون هرگونه ا باید قراردادموضوع  ی کالا -5-6

 

 :   قرارداد تضمین حسُن اجرای تعهدات   -6ماده 
، یک  قرارداداز شروط لازم   يک یو به عنوان    از تاریخ انعقاد قرارداد روز )دو(  2مکلف است حداکثر ظرف مدت  قرارداد فروشنده در موقع عقد 

را به خریدار تحویل نماید. در صورت   ( درصد مبلغ کل قرارداد ده) 10قید و شرط در وجه شرکت شیرین دارو معادل بدون فقره چک صیاد 
و یا عدم اجرای هر یک از مفاد این قرارداد،    قرارداد توسط ناظر قرارداد و یا در صورت سهل انگاری فروشندهعدم تأیید کیفیت کالای موضوع  

هر گونه اعتراضي در این زمینه را از خود سلب مي نماید. چک   تواند مبلغ چک مذکور را به نفع خود وصول نماید و فروشنده حقخریدار مي
 گردد. عودت مي دات فروشنده و پس از تأیید ناظر قرارداد، به فروشندهتضمین مذکور پس از اتمام کلیه تعه

  ی ، تاریخ امضاقرارداد، زمان تنفیذ نکندرا در مهلت فوق ارائه  رارداد: چنانچه به هر دلیل فروشنده، تضمین حسن اجرای تعهدات ق1تبصره 
باشد. بدیهي است هرگونه پرداخت توسط  مسئول و متعهد مي قرارداد گردد و فروشنده در مقابل کلیه تعهدات مندرج در این تلقي مي  قرارداد 

 خریدار، منوط به ارائه تضمین حسن اجرای تعهدات توسط فروشنده مي باشد. 
 باشد.صیاد به نام شرکت شیرین دارو مي: فروشنده متعهد به ثبت چک تضمین حسن اجرای تعهدات قرارداد در سامانه 2تبصره  



 

  

 ................................. قرائت شد و تماماً مورد قبول است. مهر و امضاء پیشنهاد دهنده ..................................................................  •

Page 9 of 10 

 

 
 

 

 

 
 ناظر قرارداد:   -7 ماده

کالای  گردد که فروشنده مکلف است شرکت شیرین دارو به عنوان ناظر بر اجرای این قرارداد معرفي مي انبارهایمدیر از طرف خریدار، 
 .  تأمین و تحویل نماید موضوع قرارداد را با نظارت و اطلاع نامبرده 

 
 

 تأخیر: وجه التزام  -8ماده 
 ، به خریدار تحویل ندهدقرارداد  مطابق برنامه زمانبندی تحویل کالای مندرج درقرارداد را  ن یا ماده دو موضوع کالای فروشنده،چنانچه 

تواند رأساً  خریدار مي گردد. يکسر م  فروشنده،درصد مبلغ قرارداد لحاظ و از حساب  (سه) 3معادل  ، ری خأت هفتههر  به ازاء  ری خأت وجه التزام 
وجه التزام تاخیر در تحویل کالا را از محل مطالبات یا تضمین حسن اجرای تعهدات فروشنده وصول نماید و از این حیث اعتراض و ادعایي  

مندرج    ریتأخهای کالای موضوع قرارداد، مانع از محاسبه و اعمال وجه التزام    از طرف فروشنده پذیرفته نخواهد بود. تحویل برخي از محموله
 نخواهد شد.  ماده در این 

 
 

 

 : قرارداد سایر شرایط   -9ماده 
خریدار  این قرارداد به منزله توافق کامل خریدار و فروشنده در مورد موضوع قرارداد حاضر بوده و بر کلیه تفاهم یا توافق های قبلي بین    -1-9

 ای که توسط نمایندگان مجاز طرفین امضاء شده باشد، قابل اصلاح است.  و فروشنده در این زمینه ارجحیت دارد و این قرارداد فقط با نوشته
 فروشنده مسئولیت آتي هر گونه ضرر، خسارت یا مخارجي را که ممکن است در نتیجه اشتباه و قصور خود، متوجه خریدار شود  -2-9

 گیرد و مکلف است خسارات وارده را جبران نماید. مي بر عهده 
باشد و از این  ها، جرایم، خسارات، وجوه التزام و ... ، قابل کسر و نیز قابل تهاتر از تمامي مطالبات و تضامین فروشنده ميتمامي بدهي   -3-9

رج در این قرارداد با یکدیگر و با اصل تعهدات قابل  حیث اعتراض و ادعای بعدی از سوی فروشنده پذیرفته نخواهد بود. ضمانت اجراهای مند
 جمع بوده و بدل از یکدیگر و نیز بدل از اصل تعهدات نیستند. 

فروشنده در صورت شمول )به تشخیص مدیر مالي خریدار( مکلف است در سامانه مودیان مالیاتي ثبت نام نموده و نسبت به ارائه  -4-9
ای به فروشنده و در صورت  پس از اعطای مهلت یک هفته دار اقدام نماید. در غیر این صورت، خریدارشناسه یکتای حافظه مالیاتي به خری 

حسن اجرای تعهدات فروشنده اقدام نماید و این موضوع، نافي حق خریدار جهت اعمال   نی تضم تواند نسبت به ضبط عدم حصول نتیجه، مي
 بود. حق فسخ مبتني بر عدم انجام تعهدات فروشنده نخواهد 

مفاد قانون و مقررات   ت یفروشنده متعهد و ملتزم به رعا ، یيقانون مبارزه با پولشو یي اجرا  ینامه و دستورالعمل ها  ن یی با توجه به آ -5-9
 . دی نما یگردد، خوددار  یيکه منجر به پولشو  ياز هرگونه اقدام  ستیبا  يمربوطه بوده و م 

با   فروشنده  توسط قرارداد از هر یک از تعهدات این  قرارداد در صورت وقوع تخلف این به عنوان وجه التزام قرارداد درصد مبلغ  بیست - 6-9
خواهد بود.   ي قابل وصول و قطع  یيبه مراجعه به مراجع قضا ازیباشد و بدون نيد که به عنوان حداقل خسارت میگرد  نییتع توافق طرفین

مواردی که   قابل مطالبه در محاکم خواهد بود.  وع موضنسبت به خسارات مازاد، مبلغ،  ن ی ز اا شتر یاست در صورت اثبات خسارات ب ي هیبد
 وجه التزام دیگری در این قرارداد تصریح شده باشد، از شمول این بند خارج است و همان وجه التزام تصریح شده، ملاك عمل خواهد بود. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

  

 ................................. قرائت شد و تماماً مورد قبول است. مهر و امضاء پیشنهاد دهنده ..................................................................  •

Page 10 of 10 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 فسخ قرارداد:   -10ماده 
، تخلف محسوب  قرارداداز تعهدات مندرج در  کیهر  یدر اجرا ری تاخ ا ی قرارداد عدم اجرای صحیح و کامل هر یک از مفاد این  - 1-10

فسخ   کطرفه یصورت ه حق خواهد داشت قرارداد را ب دار ی شود و در صورت تخلف فروشنده از هر یک از تعهدات ناشي از این قرارداد، خرمي
تهاتر نماید.   ا یوصول  ا یتعهدات فروشنده کسر   ی حسن اجرا نی و خسارت ناشي از فسخ را راساً تشخیص و تعیین و از محل مطالبات و تضم

 در این مورد قطعي است و فروشنده حق هیچ گونه ادعا و اعتراض نسبت به تشخیص مزبور را ندارد.    داریتشخیص خر 
قرارداد    نیتوانند ا يم   نیطرف  دار، ی خر  يرا نخواهد داشت و صرفاً در صورت موافقت کتب  کطرفهیفروشنده حق فسخ قرارداد به صورت    -2-10

    را اقاله کنند. 
 

 

 س ماژور(: حوادث قهریه )فور -11ماده 

شود  در صورت بروز حوادث قهریه )نظیر سیل، زلزله و غیره( و عدم امکان انجام کار به تشخیص ناظر قرارداد، اجرای موضوع قرارداد معلق مي
توافق   توانند بامي یابد. در صورت به طول انجامیدن شرایط فورس ماژور بیش از یک ماه، طرفینو پس از رفع آن، اجرای قرارداد ادامه مي

 یکدیگر، قرارداد را اقاله کرده یا آن را تمدید کنند.  
 

 : حل اختلاف  - 12ماده 
  راز یشهر ش  یيمراجع قضا  گر، یکد ی با توافق    ن یقرارداد و عدم حصول به توافق در خصوص اختلاف، طرف  نیدر صورت بروز اختلاف راجع به ا

 نمودند.  ن یی از قرارداد، تع يو اختلافات ناش  یدعاو ه یبه کل يدگ یرس یصالح برا یيرا به عنوان مرجع قضا
 

 قانون حاکم بر قرارداد:  -13ماده 
  ا ی اعتبار  ر،یراجع به تفس  نکهیدر چارچوب قرارداد اعم از ا  ياست و هرگونه اختلاف رانیا ي اسلام ی قرارداد، قانون جمهور ن یقانون حاکم بر ا

 . گرددي حل و فصل م ران یا  ياسلام  یجمهور نیخصوص، در چارچوب قوان نی در ا یي هرگونه ادعا  ز یقرارداد باشد و ن یاجرا
 

 مواد و نسخ قرارداد:  - 14ماده 
نسخه آن دارای حکم قانوني واحد است و از هر حیث تابع قوانین و مقررات جمهوری   سهنسخه که هر  3ماده و در  14این قرارداد در 

 اسلامي ایران مي باشد در محل شرکت شیرین دارو واقع در شیراز تهیه، تنظیم و پس از امضای طرفین مبادله گردید. 
 

 "خریدار   "

 شرکت شیرین دارو

 

  "فروشنده   "

 ......................... شرکت

  
 

 


